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	ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд 

на 20 18 год 



	
	
	
	Коды 

	
	
	Дата 
	08.06.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия) 
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	по ОКПО 
	02101351 

	
	
	ИНН 
	2514003420

	
	
	КПП 
	250601001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ 
	75404

	Форма собственности 
	Муниципальная собственность
	по ОКФС 
	14

	Наименование публично-правового образования 
	Дальнереченский муниципальный район
	по ОКТМО 
	05708000001

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	Российская Федерация, 692132, Приморский край, Дальнереченск г, УЛ ГЕРОЕВ ДАМАНСКОГО, ДОМ 28 , 7-42356-34619 , mku_uno_dmr@mail.ru
	
	

	Вид документа 
	измененный (4) 
	
	

	
	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
	дата изменения 
	08.06.2018

	Единица измерения: рубль 
	  
	по ОКЕИ 
	383 

	Совокупный годовой объем закупок(справочно), рублей 
	10703906.00



	№ п/п 
	Идентификационный код закупки 
	Объект закупки 
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Размер аванса, процентов 
	Планируемые платежи 
	Единица измерения 
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг 
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг 
	Размер обеспечения 
	Планируемый срок, (месяц, год) 
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет") 
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет") 
	Применение национального режима при осуществлении закупок 
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг 
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки 
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов 
	Обоснование внесения изменений 
	Наименование уполномоченного органа (учреждения) 
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона 

	
	
	наименование 
	описание 
	
	
	всего 
	на текущий финансовый год 
	на плановый период 
	последующие годы 
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	всего 
	на текущий финансовый год 
	на плановый период 
	последующие годы 
	
	заявки 
	исполнения контракта 
	начала осуществления закупок 
	окончания исполнения контракта 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год 
	на второй год 
	
	
	
	
	
	на первый год 
	на второй год 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	183251400342025060100100010016110244
	предоставление услуг связи
	
	153331.00
	
	153331.00
	153331.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): планируемые сроки оказания услуг с 01.01.2018 по 31.12.2018
	
	
	01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	


	
	

	
	
	
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Абонент
	7923
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	183251400342025060100100020024332243
	капитальный ремонт оконных конструкций
	
	4432379.00
	
	4432379.00
	4432379.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): планируемые сроки выполнения работ с момента заключения контракта и до 28.08.2018
	44323.79
	886475.80
	06.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	да
	
	
	
	Нет 
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок

Изменение закупки 

внесены изменения в названии закупки
	
	

	
	
	
	капитальный ремонт оконных конструкций
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	183251400342025060100100040044332000
	капитальный ремонт спортзала МОБУ СОШ с. Сальское
	
	1896311.00
	
	1896311.00
	1896311.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Дата начала выполнения работ: день, следующий за днем заключения контракта; Дата окончания выполнения работ: до 10.08.2018 года включительно 
	18963.11
	379262.20
	06.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	Отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом-графиком закупок

Отмена закупки 
	
	

	
	
	
	капитальный ремонт спортзала МОБУ СОШ с. Сальское
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	183251400342025060100100060014391243
	Ремонт кровли МОБУ СОШ с. Веденка
	
	3560168.00
	
	3560168.00
	3560168.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Дата начала выполнения работ: день, следующий за днем заключения контракта; Дата окончания выполнения работ: до 20.08.2018 года включительно. 
	35601.68
	712033.60
	06.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	Отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом-графиком закупок

Отмена закупки 
	
	

	
	
	
	Ремонт кровли МОБУ СОШ с. Веденка
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5
	183251400342025060100100060064391243
	Капитальный ремонт кровли МОБУ СОШ с. Веденка
	
	3560168.00
	
	3560168.00
	3560168.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Дата начала выполнения работ: день, следующий за днем заключения контракта; Дата окончания выполнения работ: до 25.08.2018 года включительно 
	35601.68
	712033.60
	06.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	Изменение объема и (или) стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленное в результате подготовки к осуществлению закупки, вследствие чего поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом-графиком закупок, становится невозможной

Изменение закупки 
	
	

	
	
	
	капитальный ремонт кровли МОБУ СОШ Веденка
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	6
	183251400342025060100100070054332243
	капитальный ремонт спортзала МОБУ СОШ с.Сальское
	
	1896311.00
	
	1896311.00
	1896311.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год 

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Дата начала выполнения работ: день, следующий за днем заключения контракта; Дата окончания выполнения работ: до 25.08.2018 года 
	18963.11
	379262.20
	06.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	Изменение объема и (или) стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленное в результате подготовки к осуществлению закупки, вследствие чего поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом-графиком закупок, становится невозможной

Изменение закупки 
	
	

	
	
	
	капитальный ремонт спортзала МОБУ СОШ с. Сальское
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	
	
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	661717.00
	661717.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	


	X
	X

	
	183251400342025060100100030010000244
	X
	X
	X
	X
	661717.00
	661717.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего 
	10042189.00
	X
	10703906.00
	10703906.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок 
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
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	ДИРЕКТОР
	 
	
	 
	ГУЦАЛЮК Н. В. 

	  
	(должность) 
	 
	(подпись) 
	  
	(расшифровка подписи) 



